
令和２年１０月２日 

保護者の皆様 

鯖江市中河小学校 

校長 伊部大一郎 

 

 

今後の登下校における服装について（お知らせ） 

 

 秋冷の候 保護者の皆様におきましては日頃本校の教育活動にご理解とご協

力をいただいておりますことに心より御礼申し上げます。 

 さて、学校再開以来感染症予防のための体操服での登校を続けてまいりまし

た。しかし、県内における新型コロナウイルス感染症の拡大が現在のところ落ち

着きを見せていることから、見だしのことにつき下記の予定で進めさせていた

だきます。 

 

 

記 

 

１ 制服での登校について  １１月２日（月）より 制服（冬服）  

 

 

２ １０月３０日までの服装について 

  感染症の収束状況を見定めるため、校内体育大会終了後も１０月３０日ま

では引き続き体操服での登校とさせていただきます。天候や体調に合わせて体

操服の夏服、冬服をお使いください。 

 

 

３ お願い 

  感染症の今後の収束状況により変更をする場合もありますので、予めご了

承ください。変更になった場合は速やかにお知らせいたします。 


